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Aktualności

Mistrzowie Małopolski-Trampkarze Zatorzanki 2015-06-19
Trampkarze  LKS  Zatorzanka  18  czerwca  wyjechali   na  turniej  wojewódzki  do
Krakowa-Swoszowic aby walczyc o awans do turnieju ogólnopolskiego. Turniej ten
organizowany był  przez wojewódzkie  zrzeszenie LZS-„Piłkarska Kadra Czeka”
. W turnieju występowali zwycięscy turniejów w rejonach  sądeckim, tarnowskim,
krakowskim i małopolski zachodniej.

W pierwszym meczy Zatorzanie łatwo pokonali  gospodarzy Krakus Swoszowice 5:0(3:0) ,choc krakowscy zawodnicy znacznie
przeważali warunkami fizycznymi naszych zawodników to jakośc gry i pomysłowośc  naszych piłkarzy była znacznie lepsza  W
drugim spotkaniu MOSIR Tuchów pokonał  Gród Podegrodzie 2:1(1:1).Po tych meczach przyszło spotkanie o trzecie miejsce i
gospodarze Krakus Swoszowice pewnie pokonali Gród Podegrodzie 5:2 i zajęli trzecie miejsce w turnieju. W finale spotkały się dwie
niepokonane drużyny. Od samego początku Zatorzanka narzuciła swój styl gry i choc w pierwszej połowie nie padły bramki to
byliśmy przekonani ,że wreszcie to nastąpi. Na początku  drugiej połowy spotkania świetną akcją popisali się zatorscy trampkarze i
 było 1:0,później błąd bramkarza drużyny przeciwnej  i 2:0 ,pod koniec spotkania kolejna świetna akcja i strzał z przed pola karnego
dał zwycięstwo i Mistrzostwo Finału Małopolskiego „Piłłkarska Kadra Czeka” trampkarzom Zatorzanki..

Przewodniczący  wojewódzkiego  zrzeszenia  LZS  podziękował  wszystkim  uczestnikom  ,zaznaczając  ,że  zwycięzca   ,a  więc
„Zatorzanka” Zator będzie  reprezentowac  Małopolskę na turnieju Ogólnopolskim ,który odbędzie się w Słubicach w dniach 7-13
sierpnia 2015 roku. Zawodnicy naszej drużyny rozegrali świetny turniej i pokazali ,że szkolenie dzieci i młodzieży w klubie idzie w
dobrym kierunku i co bardzo cieszy przynosi liczne sukcesy. Start w zawodach Ogólnopolskich ,gdzie będą wszyscy reprezentanci
województw jest świetną promocja naszego klubu i miasta Zator. Liczymy, że wyjazd ten będzie wspierany finansowo przez Urząd
naszego miasta i pozwoli chłopakom spełniać ich sportowe pasje i marzenia.

Na zakończenie turnieju zawodnicy otrzymali  Puchar i nagrody w postaci kompletu stoi piłkarskich, a decyzją wszystkich trenerów
 najlepszym zawodnikiem turnieju został wybrany kapitan „Zatorzanki”  Kacper Celej. Bramkarzem turnieju zawodnik z Tuchowa
Kacper Łętka, a najskuteczniejszym zawodnikiem z 5 trafieniami napastnik Krakusa Konrad Moskała.

Skład  drużyny trampkarzy LKS Zatorzanka:  Sebastian Jargus, Dawid Ćwiertnia, Krzysztof Toporek, Damian Chlebicki,
Szymon Siwiec,  Piotr  Czerwik,  Maciej  Miętka,  Kacper  Celej-  kapitan,  Dawid  Woźniak,  Bartłomiej  Kolec,  Dawid
Wądrzyk, Patryk Wądrzyk, Kamil Hajduk, Tomasz Gzela, Patryk Palka.
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